ООО «А-Инжиниринг»
Тел.89168503633
Email: info@a-remeza.ru
О
Фильтра серии F

лю
че
ни
я
га
ба
ри
т
ы
ве
с
l/min m3/h CFM BSP A В C D Kg
. алюминиевые
F 0005 04A.0030.D 04A.0030.Q 04A.0030.P 04A.0030.H 04A.0030.C 560 33 20 3/a” 220 90 25 60 0,6
F0010 04A.0060.D 04A.0060.Q 04A.0060.P 04A.0060.H 04A.0060.C 1.170 70 41 220 90 25 80 0,6
F 0018 04A.0108.D 04A.0108.Q 04A.0108.P 04A.0108.H 04A.0108.C 1.800 108 64 280 90 25 100 0,7
F 0030 04A.0180.D 04A.0180.Q 04A.0180.P 04A.0180.H 04A.0180.C 3.000 180 106 280 90 25 100 0,7
F 0034 04A.0204.D 04A.0204.Q 04A.0204.P 04A.0204.H 04A.0204.C 3.400 204 120 1” 305 120 37 120 1,1
F 0050 04A.0300.D 04A.0300.Q 04A.0300.P 04A.0300.H 04A.0300.C 5.000 300 176 1” 305 120 37 120 1,2
F 0072 04A.0432.D 04A.0432.Q 04A.0432.P 04A.0432.H 04A.0432.C 7.200 432 254 385 120 37 120 1,3
F 0095 04A.0570.D 04A.0570.Q 04A.0570.P 04A.0570.H 04A.0570.C 10.400 620 370 385 120 37 120 1,4
F 0125 04A.0750.D 04A.0750.Q 04A.0750.P 04A.0750.H 04A.0750.C 12.800 770 450 2” 500 165 54 150 3,7
F 0165 04A.0990.D 04A.0990.Q 04A.0990.P 04A.0990.H 04A.0990.C 16.500 990 582 2” 500 165 54 150 3,8
F 0190 04A.1140.D 04A.1140.Q 04A.1140.P 04A.1140.H 04A.1140.C 19.000 1.140 671 T/2 675 165 54 150 4,8
F 0220 04A.1320.D 04A.1320.Q 04A.1320.P 04A.1320.H 04A.1320.C 22.000 1.320 776 2" /2 675 165 54 150 4,9
F 0280 - 04A.1680.Q 04A.1680.P 04A.1680.H 04A.1680.C 28.000 1.680 988 3” 710 200 65 200 6,7
F 0350 - 04A.2100.Q 04A.2100.P 04A.2100.H 04A.2100.C 35.000 2.100 1.235 3” 865 200 65 200 7,9
F 0440 - 04A.2640.Q 04A.2640.P 04A.2640.H 04A.2640.C 44.000 2.640 1.553 3” 985 200 65 200 8,8
из нержавеющей стали
F 0460 - 04F.2760.QG 04F.2760.PG 04F.2760.HG 04F.2760.CG 46.000 2.760 1.620 DN 100 1265 485 240 300 125
F 0700 - 04F.4200.QG 04F.4200.PG 04F.4200.HG 04F.4200.CG 70.000 4.200 2.500 DN 125 1275 630 285 300 196
F 0950 - 04F.5700.QG 04F.5700.PG 04F.5700.HG 04F.5700.CG 95.000 5.700 3.300 DN 150 1380 630 305 300 210
F 1250 - 04F.7500.QG 04F.7500.PG 04F.7500.HG 04F.7500.CG 125.000 7.500 4.400 DN 150 1430 676 310 300 264
F 1550 - 04F.9300.QG 04F.9300.PG 04F.9300.HG 04F.9300.CG 155.000 9.300 5.400 DN 150 1500 724 335 300 314
F 1850 - 04F.A110.QG 04F.A110.PG 04F.A110.HG 04F.A110.CG 185.000 11.000 6.500 DN 200 1500 724 350 300 320
F 2500 - 04F.A142.QG 04F.A142.PG 04F.A142.HG 04F.A142.CG 240.000 14.200 8.400 DN 200 1565 885 440 300 530
F 3000 - 04F.A199.QG 04F.A199.PG 04F.A199.HG 04F.A199.CG 335.000 19.900 11.800 DN 250 1575 950 440 300 670
F 3500 - 04F.A310.QG 04F.A310.PG 04F.A310.HG 04F.A310.CG 520.000 31.000 18.500 DN 300 1700 1050 545 300 1.083
Максимальное давление:
• F 0005- F  0350: 16 bar
• F 0440: 13 bar
• F 0460-F  3500: 16 bar

ие
по
дк
лю
че
ни
я
га
ба
ри
т
ы
ве
с
l/min m3/h CFM Ваг BSP А В С Kg
AF30 04A.0030AQG 04A.0030APG 04A.0030AHG 04A.0030ACG 500 30 18 20 %" 177 76 20 0,6
AF40 04A.0040AQG 04A.0040APG 04A.0040AHG 04A.0040ACG 667 40 24 20 Я ” 177 76 20 0,6
AF75 04A.0075AQG 04A.0075APG 04A.0075AHG 04A.0075ACG 1250 75 44 20 %" 232 98 26 1,1
AF110 04A.0110AQG 04A.0110APG 04A.0110AHG 04A.0110ACG 1833 110 65 20 %" 232 98 26 1,1
AF190 04A.0190AQG 04A.0190APG 04A.0190AHG 04A.0190ACG 3167 190 112 20 1" 272 129 36 2,1
AF260 04A.0260AQG 04A.0260APG 04A.0260AHG 04A.0260ACG 4333 260 153 20 1" 272 129 36 2,1
AF400 04A.0400AQG 04A.0400APG 04A.0400AHG 04A.0400ACG 6667 400 235 20 Г/г 362 129 36 2,4
AF500 04A.0500AQG 04A.0500APG 04A.0500AHG 04A.0500ACG 8333 500 294 20 1”/г 362 129 36 2,4
AF800 04A.0800AQG 04A.0800APG 04A.0800AHG 04A.0800ACG 13333 800 471 20 2" 470 170 44 5,2
AF1000 04A.1000AQG 04A.1000APG 04A.1000AHG 04A.1000ACG 16667 1000 589 20 2" 470 170 44 5,3
AF1560 04A.1560AQG 04A.1560APG 04A.1560AHG 04A.1560ACG 26000 1560 918 20 3" 652 205 61 10,7
AF1830 04A.1830AQG 04A.1830APG 04A.1830AHG 04A.1830ACG 30500 1830 1077 20 3" 652 205 61 10,7
AF2700 04A.2700AQG 04A.2700APG 04A.2700AHG 04A.2700ACG 45333 2720 1601 20 3" 882 205 61 13,7

ие
по
дк
лю
че
ни
я
га
ба
ри
т
ы
ве
с
l/min m3/h CFM Ваг BSP А В С D Kg
F 0025 04D.0150.QG 04D.0150.PG 04D.0150.HG 2.492 150 88 16 1” 435 120 36 170 4,3
F 0050 04D.0300.QG 04D.0300.PG 04D.0300.HG 5.000 300 177 16 1” 435 120 36 170 4,3
F 0080 04D.0500.QG 04D.0500.PG 04D.0500.HG 8.325 500 294 16 1"/2 435 120 36 170 4,3
F 0130 04D.0800.QG 04D.0800.PG 04D.0800.HG 13.337 800 471 16 2" 705 170 52 170 9,0
F 0170 04D.1000.QG 04D.1000.PG 04D.1000.HG 16.667 1.000 589 16 2" 705 170 52 170 9,2
F 0220 04D.1300.QG 04D.1300.PG 04D.1300.HG 21.662 1.300 765 16 ТУг 755 200 68 170 13,7
F 0330 04D.2000.QG 04D.2000.PG 04D.2000.HG 33.329 2.000 1.177 16 3” 1035 200 68 170 17,2
F 0450 04D.2700.QG 04D.2700.PG 04D.2700.HG 44.995 2.700 1.589 16 3” 1035 200 68 170 17,2
F 0470 04G.2800.QG 04G.2800.PG 04G.2800.HG 46.667 2.800 1.648 16 DN 100 1250 485 255 780 85
F 0700 04G.4200.QG 04G.4200.PG 04G.4200.HG 70.000 4.200 2.472 16 DN 125 1250 630 280 670 130
F 0950 04G.5700.QG 04G.5700.PG 04G.5700.HG 95.000 5.700 3.355 16 DN 150 1370 630 300 780 127
F 1250 04G.7500.QG 04G.7500.PG 04G.7500.HG 125.000 7.500 4.415 16 DN 150 1410 676 310 780 160
F 1550 04G.9300.QG 04G.9300.PG 04G.9300.HG 155.000 9.300 5.475 16 DN 150 1450 724 320 780 192
F 1850 04G.A110.QG 04G.A110.PG 04G.A110.HG 183.333 11.000 6.475 16 DN 200 1460 724 335 780 192
F 2500 04G.A142.QG 04G.A142.PG 04G.A142.HG 236.667 14.200 8.359 16 DN 200 1520 885 435 780 395
F 3300 04G.A199.QG 04G.A199.PG 04G.A199.HG 331.667 19.900 11.714 16 DN 250 1520 1050 435 780 460
F 5170 04G.A310.QG 04G.A310.PG 04G.A310.HG 516.667 31.000 18.249 16 DN 300 1625 1200 525 780 715
Серия SA - SRA
Циклонные сепараторы
Л \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Сепараторы сжатого воздуха OMI SA циклонного типа используются для первоначального отделения влаги, масла и загрязнений, содержащихся в

• Температура окружающей среды: 25 0 С
• Рабочее давление: 7 бар
• Температура воздуха на входе: 20 0 С  (максимум 60 0 С)
модель код поток Максимальное
давление
Подключение габариты вес -
l/min m3/h CFM Bar BSP A В C D Kg
SA0005 03A.0030AG 500 30 18 16 %" 220 90 25 60 0,6
SA0010 03A.0060AG 1.000 60 35 16 /2 " 220 90 25 80 0,6
SA0030 03A.0180AG 3.000 180 106 16 %" 280 90 25 100 0,7
SA0050 03A.0300AG 5.000 300 176 16 1” 305 120 37 120 1,1
SA0095 03A.0570AG 9.500 570 335 16 Г'/2 385 120 37 120 1,3
SA0165 03A.0990AG 16.500 990 582 16 2” 500 165 54 150 3,6
SA 0220 03A.1320AG 22.000 1.320 776 16 2"/г 675 165 54 150 4,7
SA 0450 03A.2700AG 45.000 2.700 1.588 16 3” 710 200 65 200 6,2
SRA0400AL 03A.2400BG 40.000 2.400 1.412 12 DN 100 757 544 110 - 6,5
SRA0500AL 03A.3000BG 50.000 3.000 1.765 12 DN 125 772 608 125 - 6,8
SRA0400 03F.2400.G 40.000 2.400 1.412 12 DN 100 780 420 210 40
SRA0500 03F.3000.G 65.000 3.900 2.297 12 DN 125 790 445 233 54
SRA1100 03F.6600.G 110.000 6.600 3.882 12 DN 150 845 523 290 80
SRA1250 03F.7500.G 125.000 7.500 4.412 12 DN 175 930 606 310 - 116
SRA2000 03F.A120.G 200.000 12.000 7.059 12 DN 200 1025 657 340 - 156
Поток при 40 бар
SA 0004 40 bar 03B.0024.G.0 1800 108 64 40 3/8" 188 94 18 1,5
SA 0008 40 bar 03B.0048.G.0 3600 216 127 40 1/2" 188 94 18 1,5
SA 0016 40 bar 03B.0096.G.0 7200 432 254 40 3/4" 252 94 20 - 1,8